
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
OEPARTAMENTO OE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION OE SERVICIOS

2 1 ABR. 2021Lota,

DECRETO N"

VISTOS

6e7 (c)

1.- Decreto N"169 de fecha 31 de Marzo del 2021 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL
EN LAS REDES ASISTENCIALES 2O2I-

2.- Memorándum N"280 de fecha 31.12.2020, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que más
aba.io se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servic¡o suscrito con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡souesto en el art. 12 v las facultades que me
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica const¡tuc¡onal de Mun¡c¡pal¡dades,
mod¡ficada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Serv¡cio celebrado

entre la l. Mun¡cipal¡dad de Lota y la traba.iadora que más aba.io se indica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA DE APOYO AL DESARROLLO BIO-PSICOSOCIAL EN
LAS REDES ASISTENCIALES 2021-

IVONNE CAi/tPOS FRIZ

IVONNE CAMPOS FRIZ

EOUCADORA DE PARVULO

EDUCADORA OE PARVULO

24 HORAS

24 HORAS

§ 295.488 MENSUAL (Enero)

§ 590.976 I'TENSUAL (Feb-tlar)

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento del nte Contrato
de Prestac¡ón de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 2l
DESARROLOLO BIO-PSICOSOCIAL EN LA REO ASISTENCIAL"

"APOYO AL

ANÓTESE. COMUNíQUESE Y ARCHíVESE, -

IG
SEC

Distribución:

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c,/Prestador

HORAS SEMANALES HONORARIOSNOMBRE

CREIEE

\{
ARlO
lP,\Lu\ru

NA
toM

§rr.,r..n,"rrr" Aú/^


